25 Ekim'de (7 Kasım) Kızıl Muhafızlar ve devrimci birlik-
ler garları, postaneyi, telgrafhaneyi, Bakanlıkları ve Devlet
Bankası'nı işgal ettiler.

Ön Parlamento dağıtıldı.
Petrograd Sovyetinin ve Bolşevik Merkez Komitesinin

karargahı olan Smolny, bütün savaş emirlerinin oradan çık-
tığı devrimin karargahı haline geldi.

II. Tüm-Rusya Sovyet Kongresi, 25 Ekim
(7 Kasım) 1917'de akşam saat 10.45'te,
Smolny'de açıldı. Kongre adına, tüm iktidarın
Sovyetlere geçtiği ilan edildi. II. Sovyet Kon-
gresinin çağrısında şöyle deniyordu:

“İşçi, asker ve köylülerin büyük çoğunlu-
ğunun iradesine, işçilerin ve garnizonun Pet-
rograd'da gerçekleştirilmiş olan muzaffer
ayaklanmasına dayanan Kongre, iktidarı kendi
eline alır.”

26 Ekim (8 Kasım) 1917 gecesi II. Sovyet
Kongresi Barış Üzerine Kararname'yi kabul etti.
Kongre, savaş yürüten ülkelere, barış görüş-
melerinin yapılabilmesi için derhal en az üç ay
süreli bir ateşkes imzalanması çağrısında bu-
lundu. Kongre, bütün savaşan ülkelerin hükü-
metlerine ve halklarına çağrıyla aynı zamanda,
“insanlığın en ileri üç ulusunun ve bu savaşta